
і
Гімназія № 283 ІІ-ІІІ ступенів Деснянського району міста Києва

НАКАЗ

від 01.09.2020 року №

Про організацію гурткової роботи, 
призначення керівників гуртків 
на 2020-2021 навчальний рік

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 14 червня 2000р. 
№964 «Про затвердження Положення про загальноосвітній навчальний заклад», 
відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 15 квітня 1993р. №102 
«Інструкція про порядок обчислення заробітної плати працівників освіти» (із 
змінами, внесеними згідно з наказами Міністерства освіти і науки України №41 від 
17.02.1999р. та №118 від 24.02.2005р.) та з метою забезпечення всебічного розвитку 
учнів гімназії, організації зайнятості в позаурочний час

Н А К А З У Ю :

1. З 01.09.2020 року розподілити години гурткової роботи таким чином:

№
з/п Назва гуртка

Тариф
ний

розряд

Пед.
стаж

Кількість
годин Керівник гуртка

1.
Школа акторського та 
дикторського мистецтва

12 9р. 6 Іванова-
Гололобова Д.О.

2. Вишиванка 9 24р. 6 Костюченко С.І.
3. Юні інспектори руху 12 9р. 2 Микуленко Я.М.
4. «Джура» 12 30р. 9 Гулько В.І.
5. Лялька мотанка 12 23р. 5 Швед М.В.
6. «Психологічна майстерня» 11 0 2 Андрухова О.В.
7. вакансія 6

Всього ЗО



2. Керівникам гуртків скласти плани гурткової роботи на 2020-2021 
навчальний рік до 07.09.2020 р.

3. Заступнику директора з виховної роботи Швед М.А. скласти розклад 
проведення занять в гуртках.

4. Відповідальність за збереження життя та здоров’я учнів, що відвідують 
гуртки, покласти на керівників гуртків.

5. Бухгалтеру Білановській Г.М. нарахування заробітної плати здійснювати в 
межах фонду оплати праці, затвердженого на 2020 рік.

6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 
виховної роботи Швед М.А. та бухгалтера Білановську Г.М.


